CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS, DISCURSIVAS E DESEMPENHO
DIDÁTICO/PRÁTICO E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS TÉCNICOS

DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 04, DE 05 DE JANEIRO DE 2024.

RESULTADO FINAL DEFINITIVO

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – FUERN, torna público o
RESULTADO FINAL DEFINITIVO do Concurso Público para provimento de cargo de
Agente Técnico Instrutor de Língua de Sinais, Tradutor e Intérprete de Língua de Sinais
e Instrutor Musical, para Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN.

1. DO RESULTADO
1.1. TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - INSTRUTOR DE LÍNGUA DE SINAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
GERAL

POSIÇÃO
COTAS

RESULTADO

428 GIANY PAIVA PEDROSA 131,16 1º - Aprovado

284
JULLYENNE CRISTINE MACHADO
MENDONÇA

127,66 2º - Aprovado

125 ÍTALO SANTOS FERREIRA 127,16 3º 1º Aprovado

294
WELIZANGELA MOREIRA DE
ALMEIDA

120 4º 1º Aprovado

94
ALEXANDRE FAGNER GARCIA
MEDEIROS ROCHA

115 5º - Aprovado

67
JÚLIA EDUARDA DE OLIVEIRA
TOMAZ

106 6º - Classificável

445 PAULO VITOR VILELA PAIVA 105,33 7º - Classificável

PCD

INSCRIÇÃO NOME
NOTA
FINAL

POSIÇÃO
GERAL

POSIÇÃO
COTAS

RESULTADO

294
WELIZANGELA MOREIRA DE
ALMEIDA

120 4º 1º Aprovado

PPP

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO GERAL POSIÇÃO COTAS RESULTADO

125 ÍTALO SANTOS FERREIRA 127,16 3º 1º Aprovado

1.2. TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - INSTRUTOR MUSICAL - BATERIA/PERCUSSÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
POSIÇÃO

GERAL
POSIÇÃO

COTAS
RESULTADO

126 FERNANDO BUENO MENINO 96 1º - Aprovado

1.3. TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - INSTRUTOR MUSICAL - CANTO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
POSIÇÃO

GERAL
POSIÇÃO

COTAS
RESULTADO

333
MERLIA HELEN FAUSTINO DA
SILVA

107 1º - Aprovado

459
KARLA RAFAELLA LIMA
SANTOS SOUZA

80,66 2º -
Classificável

1.4. TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - INSTRUTOR MUSICAL - CLARINETE/SAXOFONE

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
POSIÇÃO

GERAL
POSIÇÃO

COTAS
RESULTADO

393
MELQUÍADES VASCONCELOS
DA MOTA NEGREIROS

105,1 1º - Aprovado

16 BRENO NUNES RIBEIRO 78,66 2º -
Classificável

1.5. TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - INSTRUTOR MUSICAL - INICIAÇÃO MUSICAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
POSIÇÃO

GERAL
POSIÇÃO

COTAS
RESULTADO

165 LUÍS FERNANDES DE MOURA 108,5 1º - Classificável

402
ANTONIO JOELSON DA SILVA
MELO

106,6 2º - Classificável

97
BRUNO ALISSON ALVES
HERMÍNIO

96 3º - Classificável

89
JOSEMBERG DA SILVA
FREITAS

94 4º 1º Aprovado

151 JOELSON TEMÓTEO PEREIRA 89,3 5º 2º Classificável

61
JOSÉ JAEDER DE ARAÚJO
SILVA

86,5 6º - Classificável

342
ALAN GUILHERME BEZERRA
DA SILVA

80,1 7º - Classificável

PPP

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
POSIÇÃO

GERAL
POSIÇÃO

COTAS
RESULTADO

89 JOSEMBERG DA SILVA 94 4º 1º Aprovado

FREITAS

151 JOELSON TEMÓTEO PEREIRA 89,3 5º 2º
Classificável

1.6. TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - INSTRUTOR MUSICAL – TECLADO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
POSIÇÃO

GERAL
POSIÇÃO

COTAS
RESULTADO

166
JUNIOR FERNANDES DE
SOUZA FILHO

100,8 1º - Aprovado

34
LAYSA ÁGATHA AIRES
SANTIAGO

97,1 2º - Classificável

1.7. TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - INSTRUTOR MUSICAL - VIOLINO/VIOLA

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
POSIÇÃO

GERAL
POSIÇÃO

COTAS
RESULTADO

193
RONYELY SANDERSON
CAVALCANTE

87,5 1º - Aprovado

1.8. TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LÍNGUA DE SINAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL
POSIÇÃO

GERAL
POSIÇÃO

COTAS
RESULTADO

365
CAMILA LOPES NOBRE
MAGALHÃES

132,33 1º - Aprovado

188
SABRYNA RÉGIA MACHADO
MELQUIADES

131 2º - Aprovado

437 DANIEL DA SILVA SOUSA 130,33 3º - Aprovado

309
SARAH LISANDRA ARAÚJO DE
ALMEIDA

130,33 4º - Aprovado

308
MARIANA NÍVEA TARGINO
CÂMARA

130 5º - Classificável

200
THEMENI CAROLINE QUEIROZ
DOS SANTOS

127 6º - Classificável

248
MILTON NUNES DE OLIVEIRA
JÚNIOR

124,66 7º - Classificável

339
ADRIAN RAFAEL DA SILVA
TEIXEIRA

120,33 8º - Classificável

479 RANIELE ARAUJO PONTES 120 9º - Classificável

331 DIEGO MENEZES AUGUSTO 119,66 10º - Classificável

247
MARIDALVA VARELA DA
SILVA

119,33 11º - Classificável

384
VANESSA SOARES BATISTA
GERMANO

119 12º - Classificável

115
JACKELYNE FEITOSA
MENEZES

114,66 13º - Classificável

45
BRUNA CAVALCANTI DE
ALENCAR CASTRO

113,66 14º - Classificável

221
ROBERTA GOMES OLIVEIRA
COSTA

103,66 15º - Classificável

106
AURENICE ALMEIDA DE
MESQUITA

102 16º - Classificável

492
MARILENE ALVES FERREIRA
DE OLIVEIRA

100 17º - Classificável

Mossoro/RN, 11 de novembro de 2024.

Cicília Raquel Maia Leite - Presidente da FUERN

		2024-11-11T16:29:08-0300
	Cicilia Raquel Maia Leite:03777857416